Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              –  Fone: (66) 3521-5030/5829/3716
email: licitacao@altafloresta.mt.leg.br                                                             site: www.altafloresta.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

COMUNICADO: RELAÇÃO DE NOMES SORTEADOS PARA COMPOR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alta Floresta - MT

torna público aos interessados a relação dos nomes SORTEADOS para fazerem parte da
Subcomissão Técnica conforme edital de chamamento nº 001/2021, intuito de julgar a(s)
proposta(s) técnica da tomada de preço 001/2021, com finalidade de Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Publicidades para este Poder Legislativo
nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010, realizado em 22/03/2021. Profissional indicado
pelo poder público: Lindomar Arcanjo Leal – Assessor Legislativo de Imprensa;
Profissionais Técnicos Sorteados: Francisco Salles dos Santos – gestor comercial e
Danúbio Ferreira de Souza Santos – diretor de comunicação

Alta Floresta, 22 de março de 2021.

Marcelo T. Murata
Presidente da CPL

PORTARIA 030/2021